ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 21.09.2011 года № 1700
О признании утратившими силу

постановлений администрации

Карталинского муниципального

района от 30.11.2010 года № 2146,

от 15.12.2010 года № 2191,

от 16.03.2011 года № 344

В связи с принятием решений Собрания депутатов Карталинского муниципального района: от 26.08.2011 года № 233 «Об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Карталинского муниципального района», от 26.08.2011 года № 234 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  Карталинского муниципального района»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Карталинского муниципального района от 30.11.2010 года № 2146 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района», с изменениями от 15.12.2010 года № 2191, от 16.03.2011 года № 344 «Об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Карталинского муниципального района».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Карталинская новь».

Глава Карталинского

муниципального района

  А.Г.Вдовин